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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Сенад Тоурс Дооел с. 

Велешта 

ДМУ Тодор Скаловски -

Тетоец Тетово   Оп. 01/2018 

05.03.2018 

Супертрејд Дооел Скопје Јавно сообраќајно 

претпријатие Скопје   Оп. 

141/2017 

05.03.2018 

 


